
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА ПЕРМСКОГО КРАЯ
(наименование лицензирующего органа)

059-000251 ИЮНЯ

а осуществление предпринимательском деятельности по управлению

многоквартирными домами

Настоящая лицензия предоставлена Муниципальному предприятию

Ординского района «Теплоплюс»
(указываются полное и (в случае, если имеется) сокращённое наименование (в том числе

МП Ординского района «Теплоплюс»
фирменное наименование), организационно-правовая форма юр>{дического лица,

муниципальное предприятие
фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального

предпринимателя, наименование и реквизиты документа,

удостоверяющего его личность,

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

1035902180082(индивидуального предпринимателя) (О Г Р Н )

5945006205Идентификационный номер налогоплательщика

Л 0 5 9 №  0 0 0 2 5 7серия



ё Щ .  ш

... jwi*"" * ,11нМиК'""1 *1"' .... * •' \\\v.v//h «•"“♦“*к. - = 4̂н11|||Нг1'/н1<к|'и̂Н|̂ 1̂1. мм ..... . ■"' •
-  и м  I i j j w i и м -  U m W A V i i ' , ,  i n i . i н и м  и н / и ш ш н щ ц н i i h m . h i i  i

|Д
г -<У

. 'щ р ' ;\'М«if  I “  |

'Ф Ш  ^  ж -  ?
;; ::;*: ■ ;!; V..,: W*1.'::; •

Л?Л ^/чи 'П нт/
1111 |»1  М/Н1М|Ц<111 •
ill ш < ( /и т |т ж

r f f f r W 1
И  И  1 4 1 Ч

№АКГ'::г1яШи«' Ш Ш !>

< Место нахождения 617500, Пермский край, с. Орда, ул. Трактовая, д. 22
(указываются адрес места нахождения лицензиата (место жительства -

для лицензиата-индивидуального предпринимателя)

WS^Mt=>v! Настоящая лицензия предоставлена бессрочно и действует на территории 

г ^ Ц Пермского края
(субъекта Российской Федерации, органом государственного жилищного надзора которого предоставлена лицензия)

■ Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной

комиссии Пермского края от « 09»_ .июня 2015 г. №  21

1 приказ.

Вот «11» июня

(органа государственного жилищного надзора субъекта Российской Федерации)

2015 г. №  СЭД-45-14-01-647

■pM SSS

\ f e

(субъекта Российской Федерации)

Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего органа - приказа

(распоряжения) от «

Начальник Инспекции 
государственного 
жилищного надзора 
Пермского края
(должность уполномоченного лица)

о  VW v - s .

г. №_

V
(подпись уполномоченного лица)

С.Г. Токмакова
(Ф .И .О . уполномоченного лица)

s

059-000251



\
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
24.08.2023 45-15-13-177

Ю внесении изменений ~]
в отдельные приказы Инспекции 
государственного жилищного 
надзора Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 года № 463-ФЭ 
«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные 

приказы Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края.
2. Отделу лицензирования Инспекции государственного жилищного 

надзора Пермского края в установленном порядке:
внести соответствующие сведения в реестр лицензий Пермского края 

на осуществление предпринимательской деятельности по управлению 
многоквартирными домами, размещенный в государственной информационной 
системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ), Едином реестре учета 
лицензий (ЕРУЛ);

направить лицензиатам уведомления об утвержденных изменениях, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника Инспекции государственного жилищного надзора 
Пермского края.

И.о. начальника Инспекции Г dm
Документ подписан 

электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00D9O6169ACDGB68988931D523B1866ADA 
Владелец: Курочкина Евгения Игоревна 
Действителен с 15-03-2023 до 07-06-2024

Е.И. Курочкина

,окумент создан в электронной форме. № 45-15-13-177 от 24.08.2023. Исполнитель: Чазова С.В.
m o u iii i  la Л мо ОО Л т п а и м ! ю  л л о п з и а 1 0/1 ПО OHOQ П Й '^О



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Инспекции 
государственного жилищного 
надзора Пермского края 
от №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы Инспекции государственного 

жилищного надзора Пермского края

1. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 14 октября 2022 г. № 45-15-13-167 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

2. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 17 октября 2022 г. № 45-15-13-168 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

3. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 17 октября 2022 г. № 45-15-13-169 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

4. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 17 октября 2022 г. № 45-15-13-170 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

5. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 18 октября 2022 г. № 45-15-13-171 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

6. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 18 октября 2022 г. № 45-15-13-172 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

7. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 19 октября 2022 г. № 45-15-13-173 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

,окумент создан в электронной форме. № 45-15-13-177 от 24.08.2023. Исполнитель: Чазова С.В.
т л а и н и о  О м о  ОО Г 'т г ч о и м i ю  ОИ HQ О П О Д П Д ■ ЦО



4

18. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 20 октября 2022 г. № 45-15-13-186 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

19. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 20 октября 2022 г. № 45-15-13-187 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

20. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 20 октября 2022 г. № 45-15-13-188 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

21. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 24 октября 2022 г. № 45-15-13-189 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

22. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 24 октября 2022 г. № 45-15-13-190 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

23. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 24 октября 2022 г. № 45-15-13-192 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

24. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 24 октября 2022 г. № 45-15-13-199 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

25. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 24 октября 2022 г. № 45-15-13-200 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

26. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 25 октября 2022 г. № 45-15-13-204 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

27. В абзаце третьем приказа Инспекции государственного жилищного 
надзора Пермского края от 25 октября 2022 г. № 45-15-13-205 «О продлении 
срока действия лицензии» слова «12 января 2028 г.» заменить словами «01 июня 
2028 г.».

окумент создан в электронной форме. № 45-15-13-177 от 24.08.2023. Исполнитель: Чазова С.В.
-mou mi ю Л мо О О ^тпо umi ю ллопоио1 0/1 П Д О П О Д  П Д -Д О



ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО 
ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
24.10.2022 45-15-13-189

№_________________

Ю продлении срока действия ”| 
лицензии

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Положением о лицензировании предпринимательской деятельности 
по управлению многоквартирными домами и об осуществлении 
регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 
домами, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 
от 28 октября 2014 г. № 1110, по результатам документарной проверки (оценки) 
МП «Теплоплюс» (ИНН 5945006205), проведенной на основании заявления 
лицензиата,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Продлить до 12 января 2028 г. срок действия лицензии на осуществление 

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 
домами, предоставленной муниципальному предприятию Ординского округа 
«Теплоплюс» (МП «Теплоплюс»), ИНН 5945006205, ОГРН 1035902180082.

Адрес места нахождения лицензиата: 617500, Пермский край, 
Ординский район, село Орда, улица Трактовая, дом 22.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности: 
определены в реестре лицензий Пермского края на осуществление 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 
домами, размещенном в государственной информационной системе жилищно- 
коммунального хозяйства (www.dom.gosuslugi.ru).

Начальник Инспекции

.и  >
Документ подписан

Щд электронной подписью А.В. Евсюков
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП Ц

Сертификат: 00AC64F79CAE7836843C1F5EB8F3765574 
Владелец: Евсюков Александр Васильевич 
Действителен с 11-08-2022 до 04-11-2023

k----------------------------------J

с* • у е н т  создан в электронной форме. № 45-15-13-189 от 24.10.2022. Исполнитель: Уколова О.Е.
-mouui ю 1 ui Л fVnouui ю r * r \ tпоио• 'У Л  1П 9П99

4
*

http://www.dom.gosuslugi.ru

